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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu samochód z kołem zapasowym dojazdowym zamiast pełnowymiarowego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści samochody wyposażone w koło zapasowe dojazdowe o profilu opony 125/85R 16 homologowane przez producenta alternatywnie dla koła pełnowymiarowego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia warunków podanych w SIWZ.
Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści radio fabryczne bez CD? Teraz wielu producentów nie montuje już odtwarzaczy, zastępując je złączem USB AUX-IN, SD oraz buetooth.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia i dopuszcza także pojazdy wyposażone w radioodbiorniki nie wyposażone w funkcję odczytu płyt CD.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści samochody wyposażone w radioodbiorniki fabryczne odtwarzające pliki MP3, posiadające dodatkowe gniazda AUX i USB, funkcję  Streaming Audio umożliwiające odtwarzanie muzyki z różnych źródeł, zawierające jednocześnie zestaw głośnomówiący Bluetooth i kolorowy ekran dotykowy LCD bez funkcji odczytu płyt CD?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść opisu przedmiotu zamówienia i dopuszcza także pojazdy wyposażone w radioodbiorniki nie wyposażone w funkcję odczytu płyt CD.
Pytanie 3:

Proszę o podanie ilości samochodów do 3,5t zarejestrowanych pod numerem NIP Izby Celnej w Warszawie.
Odpowiedź:
Pod numerem NIP Izby Celnej w Warszawie zarejestrowanych jest 125 samochodów do 3,5 t.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Piotr Szachowski
Warszawa, dnia 23 listopada 2016 r.
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